
Stran 14814  /  Št. 108  /  29. 12. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

4897.	 Letni načrt pridobivanja in razpolaganja  
s stvarnim premoženjem občine za leto 2012

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju drža-
ve, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) in Statuta Občine 
Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 33/07) je Občinski svet Obči-
ne Log - Dragomer na 9. redni seji dne 21. 12. 2011 sprejel

L E T N I   N A Č R T
pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 

premoženjem občine za leto 2012
Posamezne vrste stvarnega premoženja so prikazane v 

tabeli, in sicer prodaje ter odkupi zemljišč, ki so zajeti v prora-
čunu Občine Log - Dragomer za leto 2012.

Sredstva od prodaje stvarnega premoženja se lahko upo-
rabljajo samo za vzdrževanje ali nakup stvarnega premoženja. 
Zemljišča zajeta v programu prodaje se bodo prodajala ali od-
kupovala po cenitvi pooblaščenega cenilca vrednosti nepremič-
nin, vpisanega v register pooblaščenih ocenjevalcev vrednosti 
nepremičnin pri Slovenskem inštitutu za revizijo.

Način, pogoji in postopek prodaje in pridobitve stvarnega 
premoženja je opredeljen z Uredbo o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07) (uredba) 
in Zakonom o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07).

Predvidene so naslednje prodaje, menjave in odkupi ze-
mljišč:

OBČINA LOG - 
DRAGOMER UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 

PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 
PARC. ŠT.

ZNESEK

EUR

PRODAJA

P1 Občina Log - 
Dragomer

740 pašnik parc. št. 708/3 Ocenjena 
vrednost

100,00 EUR/m2

74.000,00

LOG

P2 Občina Log - 
Dragomer

120 travnik parc. št. 1358/14 Ocenjena 
vrednost

99,00 EUR/m2

11.880,00

LOG

P3 Občina Log - 
Dragomer

50
10
26

cesta 1388/4
1388/5
596/20

Ocenjena 
vrednost

170,00 EUR/m2

14.620,00

LOG

P4 Občina Log - 
Dragomer

36
1

cesta 1870/10
1870/8

Ocenjena 
vrednost

170,00 EUR/m2

6.290,00

LOG



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 108  /  29. 12. 2011  /  Stran  14815 

P5 Občina Log - 
Dragomer

120 cesta 1873/2
1882/6
1882/9

Ocenjena 
vrednost

170,00 EUR/m2

13.770,00
LOG

SKUPAJ
(prodaje)

120.560,00

ODKUPI

OBČINA LOG - 
DRAGOMER

UPRAVLJAVEC
NAMEN ŠIFRA K.O. VELIKOST 

PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 
PARC. ŠT.

ZNESEK

EUR

O1 Vodohran 
Lukovica

350 gozd Del parc. 
št. 109/30

Ocenjena 
vrednost

1,69 EUR/m2

592,00
LOG

O2 Prečrpališče
Lukovica

150 gozd parc. št. 78/1 Ocenjena 
vrednost

1,69 EUR/m2

254,00
LOG

O3 Cestišče 40 dvorišče Del parc. 
št. *234/0

Ocenjena 
vrednost

85,00 EUR/m2

3.400,00
LOG

O4 590 njiva Del parc. 
št. 601/1

Ocenjena 
vrednost

90,00 EUR/m2

53.100,00
LOG

O5 Cestišče -  
Lukovica 
(Dolina)

294 pot Parc. št 180/3 
(159 m2), 180/5 
(102 m2), 180/7 

(6 m2), 180/9 
(25 m2), 180/10 
(2 m2) Skupaj: 

294 m2

Ocenjena 
vrednost

23.500,00

LOG

O6 180 Barjanski travnik Del parc. 
št. 918/1

Ocenjena 
vrednost

80,00 EUR/m2

14.400,00

LOG

O7 75 Barjanski travnik Del parc. 
št. 921/1

Ocenjena 
vrednost

80,00 EUR/m2

6.000,00
LOG

O8 Odkup zemljišč 
za potrebe 

izgradnje/ure-
ditve zbiralnice 

odpadkov

Ocenjena 
vrednost

5.000,00
LOG



Stran 14816  /  Št. 108  /  29. 12. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

O9 Območje 
Občine Log - 

Dragomer

Ocenjena 
vrednost

10.000,00
LOG

  LOG      

SKUPAJ
(odkupi)

116.246,00

OBČINA 
LOG - 

DRAGOMER
UPRAVLJAVEC ŠIFRA K.O. VELIKOST 

PARC./m2 VRSTA RABE ZEMLJIŠČE 
PARC. ŠT.

ZNESEK

EUR

             

MENJAVA

M1 Občina Log - 
Dragomer

Ocenjena vre-
dnost
0,00

LOG

SKUPAJ
(menjave)

0,00

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 478-16/10
Dragomer, dne 22. decembra 2011

Župan
Občine Log - Dragomer

Mladen Sumina l.r.

4899.	 Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene 
storitve pomoč družini na domu  
v Občini Log - Dragomer

Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem var-
stvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 – popr., 41/07 
– popr., 122/07 – Odl. US), 38. člena Pravilnika o metodo-
logiji za oblikovanje cen socialnovarstvenih storitev (Uradni 
list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08) in 16. člena Statuta 
Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 33/07) je Občin-
ski svet Občine Log - Dragomer na 9. redni seji dne 21. in 
22. 12. 2011 sprejel

S K L E P 
o soglasju k ceni socialno varstvenestoritve 

pomoč družini na domu v Občini Log - Dragomer

Občinski svet Občine Log - Dragomer daje soglasje k 
predlogu cene izvajalca socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu Zavodu Pristan, Podnanos 70, 5272 Pod-
nanos, in sicer znaša cena socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu 18,04 € na efektivno uro v obsegu 90 ur 
mesečno za leto 2012, z možnostjo povečanja obsega na 
110 ur mesečno. Cena storitve za neposrednega uporabni-
ka je 5,36 € na uro, subvencija Občine Log - Dragomer pa 
znaša 12,68 € na uro.

Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premo-
ženjem občine v letu 2012 je sestavni del Odloka o proračunu 
Občine Log - Dragomer za leto 2012.

Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premo-
ženjem občine v letu 2012 začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-8/2011
Dragomer, dne 21. decembra 2011

Župan
Občine Log - Dragomer

Mladen Sumina l.r.

4898.	 Sklep o ukinitvi statusa grajeno javno dobro  
v lasti Občine Log - Dragomer

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – UPB1, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 
93/05 – ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 – Odl. US, 126/07, 
57/09 – Skl. US, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 62/10 – popr., 20/11 
– Odl. US) in 16. člena Statuta Občine Log - Dragomer (Uradni 
list RS, št. 33/07) je Občinski svet Občine Log - Dragomer na 
9. redni seji dne 21. in 22. 12. 2011 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa grajeno javno dobro v lasti 

Občine Log - Dragomer

1. člen
S tem sklepom se na nepremičnini, parc. št. 2032/18, 

k. o. Log, ukinja status grajenega javnega dobra v lasti Občine 
Log - Dragomer.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti status 

grajenega javnega dobra v lasti občine in postane last Občine 
Log - Dragomer.




